

עת"א 8009/05/14 - עאדל עבד אל האדי נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 8009-05-14 עבד אל האדי(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
ואח'

בפני	כב' השופט יונתן אברהם
עותרים	עאדל עבד אל האדי (אסיר)
נגד	
משיבים	1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר 2. מדינת ישראל

החלטה

העותר שפוט ל- 6.5 שנות מאסר בגין מעשה סדום בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים, איומים, תגרה במקום ציבורי, החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית ועוד.

העותר מסווג בקטגוריה א' עקב עבירות המין והינו אסיר שהחלטות בעניין מתן חופשותיו כפופות לקבלת חוות דעת מב"ן ווג"ע.

בפניי עתירת העותר שהוגשה כעתירה דחופה, להורות על שילובו בסבב חופשות, בפרט נוכח העובדה כי ביום 22/06/14 יחול יום השנה לפטירת אחיו שנרצח והעותר מעוניין להשתתף באזכרה.

אני מוצא לציין כי האגרה בגין העתירה לא שולמה עד היום ולכן מלכתחילה לא נקבעה העתירה לדיון.

ביום 11/06/14 הוגשה על ידי ב"כ העותר בקשה דחופה לקביעת מועד לדיון, תוך בקשה נוספת להנחות כי סכום האגרה ייגבה מתוך חשבון הקנטינה של העותר. באותו יום הוריתי על גביית האגרה בדרך המבוקשת וכן קבעתי את הדיון להיום בשעה 08.45.

בפתח ישיבת היום הוצגה לעיוני בקשה דחופה מטעם ב"כ העותר, שלא התייצבה לדיון, ובה ביקשה "אורכה", בטענה כי לא הומצא לה כתב תשובה וכי אינה יכולה להיערך לדיון בהתראה כה קצרה כאשר לא הומצא לה כתב התשובה וטיעוני המשיבים.

אני מוצא לציין כי לא נתבקשה דחייה של מועד הדיון, אפילו בבקשה זו.

ב"כ המשיבים וכן העותר עצמו התייצבו לדיון (העותר הובא על ידי שב"ס).

במהלך הדיון שהתקיים לא ידע העותר להסביר מדוע נעדרה באת כוחו.

הוא גם הבהיר לבקשת בית המשפט, ובתגובה לטענה של ב"כ המשיבים לאי מיצוי הליכים מינהליים, כי אכן לא הגיש בקשה בהליך הקבוע בהוראות שב"ס ליציאה לחופשה מיוחדת לרגל אזכרת אחיו.

על מנת שלא לפגוע בעותר עקב אי התייצבות בא כוחו, הוריתי בהחלטה מוקדמת כי ב"כ המשיבים תשלח לאלתר את כל החומר שהגישה בפקס לב"כ העותר ואפשרתי לב"כ העותר להגיב בכתב עד לשעת צהריים היום.

לא יהיה מיותר לציין כי נוכח העובדה כי מצויים אנו בסופו של שבוע, נוכח העובדה שמחר ומחרתיים לא מתקיימים דיונים ביום ראשון חלה האזכרה, לא ניתן לדחות את מועד הדיון.

עד לשעת ערב היום, ובכלל, לא הגיעה תגובת ב"כ העותר.

בנסיבות אלה ונוכח הודאת העותר בפניי כי כלל לא הגיש בקשה לגורם המנהלי המוסמך, למתן חופשה בכלל או חופשה מיוחדת בפרט, הרי שהעתירה היא מוקדמת ואני מורה על מחיקתה לבקשת המשיבים בגין אי מיצוי הליכים מנהליים מוקדמים.

להמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.